
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 027
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch 5 10:0 14:1 28:4 175:83
2 TC Zwingenberg 5 8:2 9:6 20:15 134:119
3 TV Königstädten II 5 4:6 6:9 15:20 127:147
4 TC Nauheim 5 4:6 6:9 13:18 119:138
5 BG Dieburg 5 2:8 5:10 13:21 138:157
6 GSV Gundernhausen 5 2:8 5:10 12:23 102:151

Spielleiter
Jens Helfferich, ,
Tel: 0162 8232109 / eMail: jens@turnier-fuxx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

16.10.2022
 

13:40
 
17:00
 
18:40
 

BG Dieburg
Halle: Rüsselsheim (2, Be...
TC Olympia Lorsch
Halle: Rüsselsheim (1 & 2)
TC Zwingenberg
Halle: Rüsselsheim (2, Be...

TC Nauheim
 
TV Königstädten II
 
GSV Gundernhausen
 

1:2
 

3:0
 

2:1
 

So.
 

06.11.2022
 

14:00
 
15:40
 
18:40
 

TC Olympia Lorsch
Halle: Gräfenhausen (1 & 2)
GSV Gundernhausen
Halle: Gräfenhausen (2, B...
BG Dieburg
Halle: Rüsselsheim (2, Be...

TC Zwingenberg
 
TC Nauheim
 
TV Königstädten II
 

3:0
 

2:1
 

1:2
 

Sa.
 

21.01.2023
 

08:50
 
08:50
 
10:20
 

BG Dieburg
Halle: Weiterstadt (1 & 2)
TC Zwingenberg
Halle: Weiterstadt (3 & 4)
TC Olympia Lorsch
Halle: Weiterstadt (2, Be...

GSV Gundernhausen
 
TV Königstädten II
 
TC Nauheim
 

2:1
 

2:1
 

3:0
 

Sa.
 

18.02.2023
 

08:50
 
18:00
 
18:00
 

TV Königstädten II
Halle: Weiterstadt (1 & 2)
BG Dieburg
Halle: Trebur (1 & 2)
TC Olympia Lorsch
Halle: Trebur (3, Beginn ...

TC Nauheim
 
TC Zwingenberg
 
GSV Gundernhausen
 

1:2
 

0:3
 

3:0
 

So.
 

19.03.2023
 

12:00
 
13:40
 
17:00
 

BG Dieburg
Halle: RÃ¼sselsheim (1 & 2)
TC Zwingenberg
Halle: RÃ¼sselsheim (2, B...
TV Königstädten II
Halle: RÃ¼sselsheim (1 & 2)

TC Olympia Lorsch
 
TC Nauheim
 
GSV Gundernhausen
 

1:2
 

2:1
 

2:1
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