Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 027

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Olympia Lorsch	5	10:0	14:1	28:4	175:83
	2	TC Zwingenberg	5	8:2	9:6	20:15	134:119
	3	TV Königstädten II	5	4:6	6:9	15:20	127:147
•	4	TC Nauheim	5	4:6	6:9	13:18	119:138
•	5	BG Dieburg	5	2:8	5:10	13:21	138:157
•	6	GSV Gundernhausen	5	2:8	5:10	12:23	102:151

Spielleiter

Jens Helfferich, ,

Tel: 0162 8232109 / eMail: jens@turnier-fuxx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.10.2022 13:40	BG Dieburg	TC Nauheim	1:2
	Halle: Rüsselsheim (2, Be		
17:00	TC Olympia Lorsch	TV Königstädten II	3:0
	Halle: Rüsselsheim (1 & 2)		
18:40	TC Zwingenberg	GSV Gundernhausen	2:1
	Halle: Rüsselsheim (2, Be		
So. 06.11.2022 14:00	TC Olympia Lorsch	TC Zwingenberg	3:0
	Halle: Gräfenhausen (1 & 2)		
15:40	GSV Gundernhausen	TC Nauheim	2:1
	Halle: Gräfenhausen (2, B		
18:40	BG Dieburg	TV Königstädten II	1:2
	Halle: Rüsselsheim (2, Be		
Sa. 21.01.2023 08:50	BG Dieburg	GSV Gundernhausen	2:1
	Halle: Weiterstadt (1 & 2)		
08:50	TC Zwingenberg	TV Königstädten II	2:1
	Halle: Weiterstadt (3 & 4)		
10:20	TC Olympia Lorsch	TC Nauheim	3:0
	Halle: Weiterstadt (2, Be		
Sa. 18.02.2023 08:50	TV Königstädten II	TC Nauheim	1:2
	Halle: Weiterstadt (1 & 2)		
18:00	BG Dieburg	TC Zwingenberg	0:3
	Halle: Trebur (1 & 2)		
18:00	TC Olympia Lorsch	GSV Gundernhausen	3:0
	Halle: Trebur (3, Beginn		
So. 19.03.2023 12:00	BG Dieburg	TC Olympia Lorsch	1:2
	Halle: Rüsselsheim (1 & 2)		
13:40	TC Zwingenberg	TC Nauheim	2:1
	Halle: Rüsselsheim (2, B		
17:00	TV Königstädten II	GSV Gundernhausen	2:1
	Halle: Rüsselsheim (1 & 2)		



